Via Le Chiuse 73 10144 Torino +39 011 4370499  www.athitalia.it  info@athitalia.it
PRESENA
Cavi riscaldanti per tetti e grondaie
Il cavo scaldante PRESENA di ATH Italia è perfetto
per prevenire l’accumulo di ghiaccio su grondaie,
pluviali e tetti nei periodi più freddi dell’anno. E’
costruito con sistema integrato nel materiale che
consente il collegamento diretto con I’EPB (Bonding

Spessore pannello ~7 mm
Temperatura massima di lavoro 90°C
ATH Italia s.r.l.
Codice Articolo Potenza Lunghezza [mm]
A POTENZA FISSA       230 V - 20 W/m
SHTL-20-7,5-150 150 W 7500
SHTL-20-12,5-250 250 W 12500
SHTL-20-19,0-390 390 W 19000
SHTL-20-25,0-500 500 W 25000
SHTL-20-31,0-620 620 W 31000
SHTL-20-40,0-790 790 W 40000
SHTL-20-50,0-1000 1000 W 50000
SHTL-20-60,0-1180 1180 W 60000
SHTL-20-70,0-1400 1400 W 70000
SHTL-20-85,0-1740 1740 W 85000
SHTL-20-100-2000 2000 W 100000
SHTL-20-120-2420 2420 W 120000
SHTL-20-135-2810 2810 W 135000
SHTL-20-150-3140 3140 W 150000
SHTL-20-170-3470 3470 W 170000
SHTL-20-195-3960 3970 W 195000
A POTENZA FISSA       230 V - 30 W/m
SHTL-30-6,0-180 180 W 6000
SHTL-30-10-300 300 W 10000
SHTL-30-16-480 480 W 16000
SHTL-30-21-630 630 W 21000
SHTL-30-25-750 750 W 25000
SHTL-30-32-960 960 W 32000
SHTL-30-41-1230 1230 W 41000
SHTL-30-49-1470 1470 W 49000
SHTL-30-57-1710 1710 W 57000
SHTL-30-70-2100 2100 W 70000
SHTL-30-82-2460 2460 W 82000
SHTL-30-98-2940 2940 W 98000
SHTL-30-112-3360 3360 W 112000
SHTL-30-125-3750 3750 W 125000
SHTL-30-140-4200 4200 W 140000
SHTL-30-160-4800 4800 W 160000
Codice Articolo Potenza Lunghezza [mm]
AUTOREGOLANTI      12 W/m - Presa SCHUKO
SP-HTL-S2-12-2 24 W 2000
SP-HTL-S2-12-4 48 W 4000